روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ • ۱۵ رجب ۱۴۴۴ • ۶ فوریه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۹۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۵۶:۵۶
اذان صبح فردا ۵:۳۴ • طلوع آفتاب ۶:۵۹

شرق

دیالوگ روز

تپه خاموش - ام جی باست - ۲۰۱۲

هدر میسون (آدلاید کلمنس): وقتی صدمه‌دیدن و ترسیدنت برای مدت طولانی ای ادامه داشته باشه، اون ترس و درد به نفرت تبدیل می‌شه